



**Re; Søknad Ymse tiltak-2019-Norges Handikapforbund Sørvest (NHF Sørvest)**

Norges Handikapforbund Sørvest (NHF Sørvest) søker med dette Hordaland fylkeskommune om kr. 70.000,- i driftsmidler for 2019.

NHF Sørvest har en viktig støttefunksjon overfor 14 lokallag i hele fylket, med til sammen mer enn 1300 medlemmer. Vi spiller en avgjørende rolle for mange av lagenes evne til å fungere som møteplasser i lokalmiljø, i tråd med Utviklingsplanens kapittel 2.2. Vi bistår bl.a. med å arrangere medlemsmøter og årsmøter, planlegge og gjennomføre Funkisdagen som finner sted hvert 2. år i Bergen (se vedlegg), Norges Handikapforbund Ungdom Sørvest sin planlegging og gjennomføring av Storbyweekend i forbindelse med Funkisdagen (se vedlegg) og skolebesøk med midler fra Extrastiftelsen (NHFU Sørvest). Funkisdagen og Storbyweekend vil bli gjennomført i Bergen i 2019.

Interessepolitisk har organisasjonsleddet hatt særlig fokus på arbeid og inkludering og bruk av offentlig innkjøpsmakt som den reviderte utgaven av Anskaffelsesregelverket åpner opp for, og som Bergen kommune har tatt i bruk bl.a. ved hjelp av «Inkluderende kontrakter.». Vi jobber for at hele offentlig sektor i Hordaland skal ta denne muligheten i bruk og følger opp målsettingen i form av møter med politikere og innkjøpsansvarlige. I Rogaland fylkeskommune bidro vi til at fylkeskommunen på møtet i fylkestinget 13. mars 2018 vedtok en mere aktiv bruk av innkjøpsmakten. Dersom vi klarer å få til en lignende bruk av innkjøpsmakten i Hordaland vil personer med nedsatt funksjonsevne eller «vanskeligstilte» i hele fylket trekke veksler på dette arbeidet, i tråd med Utviklingsplanen kapittel 2.2

Rådgivning innenfor Universell utforming og Brukerstyrt Personlig Assistanse og likepersonarbeid er også sentrale arbeidsoppgaver for NHF Sørvest. Som hyppig brukt veileder for saksbehandler, beboere i borettslag og utbyggere innenfor universell utforming bidrar vi til et mere inkluderende fylke og en styrket Vestlandsregion når sammenslåingen trer i kraft. Vi har spisskompetanse på Brukerstyrt personlig assistanse og har arrangert flere offentlige møter om tjenesten som vil bli videreført i 2019 for å sikre personer med nedsatt funksjonsevne retten til et selvstendig liv i tråd med lovens intensjon.

Vi søkte og fikk innvilget kr. 30.000 av Extrastiftelsen for å gjennomføre skolebesøk i Rogaland og Hordaland i 2018. Dette arbeidet vil bli fulgt opp i 2019 dersom vi får tilført tilstrekkelig midler og på den måten bidra til å bedre trivsel og kvalitet i grunnskolen og videregående skole, i tråd med kapittel 2.2 i Utviklingsplanen.

NHF Sørvest er medlem av og har sekretariatstjenesten til Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner Sørvest (SAFO Sørvest) som bl.a. koordinerer forslag på kandidater til brukerutvalgene i helseforetakene i Helse vest, kommunale råd for funksjonshemmede i hele fylket, NAV Hordaland og hjelpemiddelsentralen.

Vedlegg: 1) NHF Sørvest Årsmelding for 2017, 2) NHF Sørvest årsregnskap for 2017. 3) NHF Budsjett for 2018. Budsjett for 2019 vil først være klart i desember.

Med vennlig hilsen

For regionstyret



Arild Birkenes

Regionkontorleder  
NHF Sørvest